第４号様式（第８条関係）

消防施設等設置証明申請書
令和　　　年　　　月　　　日

比謝川行政事務組合

ニライ消防本部
消防長　照屋 圭一  殿

開発行為者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　）　　　－
標記の件につきまして、令和　年　月　日に完成検査が終了しましたの
で、消防施設等設置証明書の発行をお願いします。
	開発行為者住所

	開発行為者氏名

	開発区域の
所在地

	名称・仮称

	協議番号

	消防施設の種類
	消火栓　　（φ　　　・　　　mm）　　基

防火水槽　（　　㎥）　基
活動用空地（　　　m　×　　　m）　　箇所

避難ハッチ（両面開放型　　基　　上面開放型　　基）
その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※受付欄